
Obsah
Názory
4 David Klimeš:

Babiš po pěti letech nájezdů 
konečně dobyl ČEZ

5 Miloš Čermák:
Spolkni prášek!

6 Jan Štětka:
Eurovolby s vládou nehnou. 
Ale Babišovi tikají hodiny

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Jak zachránit umírající venkov

Rozhovor
18 Dotace pod jedno ministerstvo, 

radí šéf Svazu měst a obcí ČR

Data
26 Jak dopadly volby

do Evropského parlamentu

Další témata
28 USA a Čína si zvykají 

na možnost budoucí války
31 Další deficit. Babiš vzdal 

řízení státu jako firmy 
a definitivně přeřadil doleva

34 Maniodepresivní psychóza 
na akciových trzích

36 Ropný magnát Mukeš Ambani 
si hodlá podmanit e-Indii

38 Mobilní sítě: Ještě není 5G a už 
se vymýšlí 6G

Technologie
40  Lumír Kunz: Vítám život 

bez drátů

Auto
42 Seat Tarraco: Neprávem ve stínu 

Kodiaqa

Ze světa práva
44 Vláda chystá mistrovské zkoušky

Pražské čtvrti
46 Sportovní i odpočinková Letná

Restaurace
48 Galaktické menu v Butovicích

Společnost
49 Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50 Evropské burzy zbaveny 

strachu


